

Dodávateľ: IČO: 36404322 DIČ: 2020107056
IČ DPH: SK2020107056

I. B. S., spol. s r. o.
J. Vuruma 144
01001 Žilina
Slovenská republika

Bankové spojenie: 2629535968 / 1100 SWIFT

IBAN:

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel : Sro, Vložka
c.: 13455/L

Dátum vystavenia: 31.08.2011

Dátum splatnosti: 30.10.2011

Dátum dodania: 31.08.2011

Dodacie podmienky:

Platobné podmienky Prevodným príkazom

Prepravné podmienky

Faktúra

Vaša objednávka:

Objednávka:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

0308

5011100148

5011100148

Odberateľ: IČO: 00320781

DIČ: 2020529676

IČ DPH: Neplatca DPH

Mesto Kremnica

Štefánikovo námestie 1/1

967 01 Kremnica

Bankové spojenie: 14728422 / 0200

Všeobecná úverová banka, a.s.

Príjemca:

Mesto Kremnica

Štefánikovo námestie 1/1

967 01 Kremnica

Faktúrujeme vám nasledovné položky (v cenách je zahrnutá uvedená zľava):

Označenie	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ EUR	Celkom EUR	Objednávka
Popis dodávky				Cena MJ s DPH EUR	Celkom s DPH EUR	Zľava%
stavebné úpravy na strešnom plášti "Obnova meštianskeho domu /MsKS/ Ulica Pavla Križku 391/6, Kremnica" v zmysle Dodatku č. 2 ku ZOD 55/2011/3, zo dňa 18.5.2011, podľa priloženého Krycieho listu rozpočtu	1,00		20%	21 638,77 25 966,52	21 638,77 25 966,52	Mešt.dom Kremnica 0,00
Faktúra celkom	0%		10%	20%	Celkom	
Základ DPH	0,00		0,00	21 638,77	21 638,77	EUR
Čiastka DPH			0,00	4 327,75	4 327,75	EUR
Uhradené zálohy	0%		10%	20%	Celkom	EUR
Základ DPH	0,00		0,00	0,00	0,00	EUR
Čiastka DPH			0,00	0,00	0,00	EUR
Celková čiastka uhradených záloh						
Zaokrúhlenie					0,00 0,00	EUR EUR

Celkom k úhrade vrátane DPH

25 966,52

EUR

Vyhotovil: Mičechova Renáta

Telefón: +421 41 7231168

Email: rmicechova@ibs.sk

Podpis a pečiatka:

Finančná operácia je vecne a číselne
preskúmaná a je v súlade s rozpočtom

V Kremnici dňa: 16.09.2011

Upravené na sumu €: 25 966,52

Dodávka, práca, služba bola vykonaná

súhlasom podľa hospodárskej zmluvy,

o dodávke a prevzatí.

Za prevzatie zodpovedá: 9/2011

Príjemca: Mesto Kremnica

V Kremnici dňa: 16.09.2011

MESTSKÝ ÚRAD v Kremnici
ekonomické oddelenie

Došlo: 13 -09- 2011

Číslo: knižky došlých
in. 9029/2011 faktúr dodávateľov

MESTSKÝ ÚRAD
967 01 KREMNICA -19-

Krýcí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova meštianskeho domu Ulica Pavla Križku 391/6 , Kremnica		Miesto :	Rozpočet:	
Objekt: Stavebné úpravy na strešnom pláši		JKSO :	Spracoval:	
Časť z Dodatku č. 2		Dňa: Zmluva č.:		
Odberteľ: Mesto Kremnica		IČO:	DIČ:	
Dodávateľ: I.B.S., spol. s r. o.		IČO:	DIČ:	
Projektant:		IČO:	DIČ:	
1 M3 OP		25 967	1 M2 UP	25 967
1 M2 ZP		25 967	1 M	25 967
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:	21 638,77		21 638,77
3	MCE:			
4	iné:			
5	Súčet:	21 638,77		21 638,77
projektant, rozpočtár, cenár				
dátum:		podpis:		
pečiatka:				
odberateľ, obstarávateľ				
dátum:		podpis:		
pečiatka:				
dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:		podpis:		
pečiatka:				
IN - Individuálne náklady				
B	6	Práce nadčas		
	7	Murárske výpomoco		
	8	Bez pevnej podlahy		
	9			
	10			
Súčet riadkov 6 až 9:				
NUS - náklady umiestnenia stavby				
C	11	Zariadenie staveniska		
	12	Prevádzkové vplyvy		
	13	Sťažené podmienky		
	14			
	15			
Súčet riadkov 11 až 14:				
ON - ostatné náklady				
D	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
	17	Inžinierska činnosť		
	18	Projektové práce		
	19			
	20			
Súčet riadkov 16 až 19:				
Celkové náklady				
E	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		21 638,77
	22	DPH 20% z:	21 638,77	4 327,75
	23	DPH 0% z:		
	24	Súčet riadkov 21 až 23:		25 966,52
F		Odpočet - pripočet		

Odberateľ: Mesto Kremnica
 Projektant:
 Dodávateľ: I.B.S., spol. s r. o.

Stavba : Obnova meštianskeho domu Ulica Pavla Kríšku 391/6 , Kremnica
 Objekt: Stavebné úpravy na strešnom plášti

I.B.S., spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
712 - Pevňacie krytiny spolu :	1 848,28	0,00	1 848,28	0,02731	0,02731	0,000	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	1 848,28	0,00	1 848,28	0,02731	0,02731	0,000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske spolu :	4 155,90	0,00	4 155,90	0,62921	0,62921	12,747	12,747
764 - Konštrukcie kľampiarske spolu :	9 602,86	0,00	9 602,86	1,52694	1,52694	0,000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	13 758,76	0,00	13 758,76	2,15615	2,15615	12,747	12,747
783 - Nátery spolu :	6 031,73	0,00	6 031,73	0,74036	0,74036	0,000	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	6 031,73	0,00	6 031,73	0,74036	0,74036	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	21 638,77	0,00	21 638,77	2,92382	2,92382	12,747	12,747
Rozpočet celkom :	21 638,77	0,00	21 638,77	2,92382	2,92382	12,747	12,747

I.B.S., spol. s r. o.
 stavby a inžinierstvo, s.r.o.
 A. Václavík 1 / 900 401 524 / 1.1811.0029/0056

Odberteľ: Mesto Krennica
Projektant:
Dodávateľ: I.B.S., spol. s r. o.

Stavba : Obnova mestianskeho domu Ulica Pavla Križku 391/6 , Krennica
Objekt: Stavebné úpravy na strešnom plášti

I.B.S., spol. s r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo		Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
71 - IZOLÁCIE															
712 - Powlakové krytiny															
1	712		71239-1172	Zhotov. powl. krytiny striech do 10° na suchu z ochrannej textílie	910,485 m2		2,03	1 848,28		1 848,28	0,00003	0,02731			20
											1 848,28		0,02731		
											1 848,28		0,02731		
76 - KONŠTRUKCIE															
762 - Konštrukcie tesárske															
2	762		76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	720,800 m		0,90	648,72		648,72					20
3	762		76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	30,120 m3		42,92	1 292,75		1 292,75	0,02089	0,62921			20
4	762		76281-1210	Montáž záklupu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	910,485 m2		1,65	1 502,30		1 502,30					20
5	762		76281-1811	Demontáž záklupu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	910,485 m2		0,75	682,86		682,86			0,014	12,747	20
6	762		99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,629 t		46,54	29,27		29,27					20
											4 155,90		0,62921		12,747
764 - Konštrukcie klampiarske															
7	764		76423-9210	Klomp. Cu okapové lemovanie pod samrinové žľaby r.š. Cu 400	153,000 m		40,39	6 179,67		6 179,67	0,00827	1,26531			20
8	764		76423-9260	Klomp. Cu okapový plech pre kondenz.r.š. 200 Cu	153,000 m		18,56	2 839,68		2 839,68	0,00161	0,24633			20
9	764		76423-9933	Vetracie síto	153,000 m		2,04	312,12		312,12	0,00010	0,01530			20
13	764		99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,527 t		177,73	271,39		271,39					20
											9 602,86		1,52694		20
											13 758,76		2 156,15		12,747
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE															

I.B.S., spol. s r. o.
Inžinierske bytovné služby

Mesto Kremnica
Štefánikovo nám. 1/1
967 01 Kremnica

IČO: 00 320 781
DIČ: 2020529676

dc 1210/10/21

PLATOBNÝ POUKAZ

Funkčná klasifikácia	08.2.0.7
Položka	717002-9075-43
Príjemca a jeho adresa	I.B.S., spol. s r.o. J. Vuruma 144 010 01 Žilina
Vyplaťte sumu	25 966,52 € <i>25 147</i>
Slovom	dvadsaťpäťtisícdeväťstošesťdesiatšesť eur päťdesiatdva centov
za	Za vykonané stavebné práce na stavbe „Obnova meštianskeho domu /MsKS/, Ulica Pavla Križku 391/6, Kremnica“ v zmysle Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 55/2011/3 zo dňa 18. 05. 2011.
Spôsob platby	prevodom na účet
Číslo účtu	2629535968/1100
V Kremnici	16. 09. 2011

MESTSKÝ ÚRAD
967 01 KREMNICA 19-

Poukazovací orgán – pečiatka -podpis

Účtovací predpis č.

Má dať		Dal		Suma
Čís. Synt. účtu	Čís. anal. evid.	Čís. Synt. účtu	Čís. anal. evid.	
042		321-1		25 966,52
321-1		221		25 966,52
Spolu				

V Kremnici, dňa

Vedúci účtárne